
 

KAUNO KOVO 11-OSIOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ VALDYMO  

GRUPĖS SUDARYMO  

 

2024 m. kovo 22  d. Nr. V1-35 

Kaunas 

 

                 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo Nr. XI-635 (Žin., 2009, 

Nr. 159-7207) 16 straipsnio 9 punktu 

s u d a r a u   Kovo 11-osios gimnazijos Ekstremalių situacijų valdymo grupę  šios 

sudėties: 

Jolanta Lokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – atsakinga už 

informacijos apie įvykį įstaigoje perdavimą (pastovų teikimą) civilinės saugos sistemos 

subjektams (savivaldybės administracijai, esant būtinumui Nacionaliniam visuomenės 

sveikatos  centrui ar kitoms institucijoms).

 
           Paulė Ivanauskienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams – atsakinga už 

  

komunikacijų atjungimą ekstremaliųjų įvykių atvejais, už darbuotojų, mokinių saugumo 

užtikrinimą evakavimo vietose, patalpų sandarinimo darbus, materialinį techninį 

aprūpinimą likviduojant ekstremalaus įvykio pasekmes. 

Virginija Milašienė, dokumentų specialistė -  atsakinga už darbuotojų, mokinių 

perspėjimą ir informavimą apie ekstremalųjį įvykį ar susidariusią ekstremalią situaciją 

įstaigoje. 

Kristina Jucevičienė, slaugos specialistė - atsakinga už pirmosios pagalbos 

teikimo organizavimą nukentėjusiems įvykio, ekstremalaus įvykio metu. 

Vitas Dimša, budėtojas - vyksta į gimnaziją nakties metu, gavus informaciją 

apie įvykį. 

Osvaldas Sola, budėtojas - vyksta į gimnaziją nakties metu, gavus informaciją 

apie įvykį. 

 

 

Direktorius                       Stanislovas Milašius 

 


